
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii o zmianie Pocztowego 
Numeru Adresowego (PNA), potocznie zwanego kodem pocztowym z „63-648” na „63-604”, 

w miejscowościach Słupia pod Kępnem oraz Młynarka 

Na podstawie §1 ust. 3 Uchwały nr XXVII/223/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 14 września 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Baranów (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7029) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące wyrażenia opinii przez mieszkańców w sprawie 
zmiany Pocztowego Numeru Adresowego (PNA), potocznie zwanego kodem pocztowym z „63-648” na „63-604” 
w miejscowościach Słupia pod Kępnem oraz Młynarka. 

§ 2.  

Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na terenie miejscowości 
Słupia pod Kępnem i Młynarka oraz podmioty (realizujące swoje zadania na danym terytorium). 

§ 3.  

Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ 4.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 27 lutego 2024r. do 12 marca 2024r. 

§ 5.  

Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania ankietowego w formie elektronicznej oraz pisemnej. 

§ 6.  

Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  

Ankieta konsultacyjna dostępna do pobrania: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów, 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów (Punkt Obsługi - parter, Sekretariat – pokój 
nr 21). 

§ 8.  

Wypełnioną ankietę konsultacyjną można złożyć w terminie od 27 lutego 2024r. do 12 marca 2024r 

- złożyć w Urzędzie Gminy Baranów, 

- przesłać w wersji elektronicznej (e-mail) na adres: gmina@baranow.pl, 

- przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów. 

Id: E4DE24AB-A82E-4D99-9ED3-122668296297. Podpisany Strona 1



§ 9.  

Składając ankietę konsultacyjną należy podać imię, nazwisko bądź nazwę podmiotu oraz adres 
zamieszkania/prowadzenia działalności. 

§ 10.  

Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie opublikowane na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy Baranów, tablicach informacyjnych miejscowości Słupia pod Kępnem oraz Młynarka stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Baranów. 

§ 11.  

O wynikach konsultacji Wójt Gminy Baranów poinformuje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Baranów oraz tablicach informacyjnych w miejscowościach Słupia pod Kępnem oraz Młynarka w terminie 21 dni 
od daty ich zakończenia. 

§ 12.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 13.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

Id: E4DE24AB-A82E-4D99-9ED3-122668296297. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

W związku z licznymi prośbami mieszkańców oraz przedsiębiorców, dotyczącymi zmiany kodu 
pocztowego (Pocztowego Numeru Adresowego - PNA) w miejscowościach Słupia pod Kępnem oraz 
Młynarka  z „63-648” na „63-604”, zwracamy się z prośbą o wyrażenie opinii za pośrednictwem 
przedmiotowej ankiety.  
 
Treść pytania: 
 
Czy jesteś za zmianą Pocztowego Numeru Adresowego (PNA), potocznie zwanego kodem 
pocztowym z „63-648” na „63-604” w w/w miejscowościach. 
 

       TAK  
 
 
       NIE 
 
 
       WSTRZYMUJĘ SIĘ                 
 
*Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku x.                        
*Nie postawienie znaku x lub postawienie więcej niż jednego znaku x powoduje  
 nieważność ankiety. 
*Ankiety konsultacyjne anonimowe nie będą rozpatrywane. 
*Ankiety złożone po terminie zakończenia konsultacji są nieważne. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 

(Imię i nazwisko / nazwa podmiotu) 

………………………………………………………………………………………………….. 

(Adres zamieszkania/prowadzenia działalności) 

 
Wypełnioną ankietę konsultacyjną należy: 
-  złożyć w Urzędzie Gminy Baranów, 
 - przesłać w wersji elektronicznej (e-mail) na adres: gmina@baranow.pl,  
-  przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów  

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie  
na potrzeby konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Gminy Baranów, dotyczących 
zmiany kodu pocztowego w miejscowościach Słupia pod Kępnem oraz Młynarka.  

 

.................................................................................. 
(miejscowość, data, czytelny podpis) 

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2024

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 19 lutego 2024 r.

Id: E4DE24AB-A82E-4D99-9ED3-122668296297. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1


